
 

UCHWAŁA NR 46/1808/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 
w sprawie indywidualnej zmiany czasu trwania poszczególnych etapów oceny w ramach 
konkursu Nr RPKP.03.03.00-IZ.00-04-012/16 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2016 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) oraz w oparciu o uchwałę Nr 26/887/15 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.1), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Czas trwania etapu oceny formalno-merytorycznej, określony w podrozdziale 
14.2.11 „Ocena formalno-merytoryczna” ww. Instrukcji Wykonawczej Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020, dla konkursu Nr RPKP.03.03.00-IZ.00-04-012/16, Działania 3.3 
Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, Osi priorytetowej 3. 
Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, ulega wydłużeniu  
o 32 dni robocze, tj. do dnia 23 grudnia 2016 r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Regionalnego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

8 listopada 2016 r. 
 
 
 
 

                             
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 
Nr 44/1556/15 z dnia 28 października 2015 r., Nr 8/231/16 z dnia 24 lutego 2016 r., Nr 28/1042/16 z dnia 13 lipca 2016 r., 
Nr 43/1687/16 z dnia 2 listopada 2016 r. 


